
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

３月3日（月） ３月4日（火）

桃の杏仁豆腐 玉ねぎコロッケ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

糖類 たまねぎ

豆乳加工品 大豆 シーチキンマイルド 大豆

ももピューレ もも パン粉 小麦

あんず濃縮果汁 にんじん

ドロマイト 上白糖

増粘多糖類 りんご マヨネーズ 大豆・卵・小麦

マーガリン 乳

清酒

ミキシングフォーマーSC 豚

食塩

調味料

香辛料

生パン粉 小麦

スイートフラワ 小麦・大豆・乳

バッターミックス 大豆・小麦

食用加工油脂 大豆

調整水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

３月5日（水） ３月10日（月）

ドック用米粉 塩昆布

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

うるち米 昆布

グラニュー糖 醤油 大豆・小麦

コーンスターチ 発酵調味料

食塩 砂糖

加工でんぷん ぶどう糖

ベーキングパウダー 食塩

増粘多糖類 椎茸

酵母エキス

３月7日（金） 水

アップルソース

原材料 アレルゲン ３月11日（火）

りんご りんご かつおカツ

原材料 アレルゲン

３月7日（金） かつお

ロールパン たまねぎ

原材料 アレルゲン おろししょうが

小麦粉 小麦 パン粉 小麦・大豆

マーガリン しょうゆ 小麦・大豆

砂糖 砂糖

ショートニング 食塩

脱脂粉乳 乳 かつお風味調味料 乳

イースト 衣（パン粉） 小麦・大豆

塩 衣（植物油脂） 大豆

生地改良剤 乳・小麦 衣（還元水あめ）

衣（小麦粉） 小麦

衣（でんぷん）

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

３月13日（木） ３月14日（金）

キムチ 型抜きレアチーズ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

白菜 クリームチーズ 乳

大根 乳加工品 乳

唐辛子 砂糖

にんにく 濃縮イチゴ果汁

人参 脱脂粉乳 乳

長ネギ 濃縮レモン果汁

生姜 安定剤

食塩 寒天

砂糖 ベニコウジ色素

昆布 乳化剤

酵母エキス ｐH調整剤

香料

３月13日（木） 酸化防止剤

だし巻き卵 水

原材料 アレルゲン

鶏卵 卵

かつおだし 小麦

還元水あめ

砂糖

でん粉

食酢 りんご

食塩

酵母エキス

植物油 大豆

３月14日（金）

わかさぎフライ

原材料 アレルゲン

わかさぎ

パン粉 小麦

小麦粉 小麦

澱粉

植物性蛋白 大豆

植物性油脂

食塩

胡椒

加水

※魚卵を持っている「わかさぎ」が混ざっている

可能性があります。
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

３月18日（火） ３月21日（金）

ポークしゅうまい 花がんも

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

たまねぎ 豆乳 大豆

豚肉 豚肉 植物油脂

でん粉 粉状大豆たん白 大豆

粒状大豆たん白 大豆 でん粉

水 ｐH調整剤

砂糖 砂糖

食塩 凝固剤

ごま油 ごま

しょうが ３月24日（月）

ほたてエキス ハンバーグ

魚介エキス調味料 原材料 アレルゲン

こしょう 鶏肉 鶏肉

小麦粉 小麦 たまねぎ

水 豚脂 豚肉

粒状植物性たん白 大豆

３月19日（水） 豚肉 豚肉

ナン 砂糖

原材料 アレルゲン 水溶性食物繊維

小麦粉 小麦 酵母エキス

砂糖 食塩

食塩 トマトペースト

ショートニング ぶどう糖

ドライイースト にんにくペースト

食用なたね油 香辛料

添加水 しょうがペースト

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

３月24日（月） ３月24日（月）

デミグラスソース 調理用ヨーグルト

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

ブラウンルウ 小麦 生乳 乳

トマトペースト 乳製品 乳

ソテードオニオン （調合水）

チキンエキス 鶏肉

にんじん

砂糖

酵母エキス

でん粉

食塩

香辛料

水

３月24日（月）

えびフライ

原材料 アレルゲン

えび えび

パン粉 小麦

小麦粉 小麦

澱粉

植物性蛋白 大豆

植物性油脂

食塩

加水
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